corre uma distância de 57,64 m (cinquenta e sete metros e sessenta e quatro 
centímetros) ao longo do futuro alinhamento da «Faixa Non Aedificandi», do 
projeto de galerias de águas Pluviais. Jardim São José/Vila Bruna, até o ponto 
D, segue uma distância de 109,62 m (cento e nove metros e sessenta e dois cen­
tímetros), ao longo do futuro alinhamento da «Faixa Non Aedificandi», até o 
ponto I, uma distância aproximada de 2,00 m (dois metros) do alinhamento da 
Rua 3. Do ponto I, deflete à esquerda, percorrendo uma distância de 50,99 m